
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 02.05.2024 05:53:38

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5677

Uchwała Nr XXV/166/2021

Podtytuł: Uchwała Nr XXV/166/2021 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 20 stycznia 2021 r. w
sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg publicznych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: Dz. U. z
2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.U.
z 2020 r. poz. 470 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Myszkowskiego, Rada Miejska w Żarkach uchwala,
co następuje:
§ 1. 1. Postanawia się zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę Jaroszów – Suliszowice o dł. 2,205km, której początek
graniczy z działką o numerze ewidencyjnym 206 ob. Jaroszów a  jej koniec graniczy z działką 177 ob. Suliszowice.
Droga Jaroszów – Suliszowice położona na nieruchomościach w postaci: działki o numerze ewidencyjnym  97 o
powierzchni 1,91 ha obręb Jaroszów dla której Sąd Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą o nr
CZ1M/00108700/6, działki o numerze ewidencyjnym 369 o powierzchni 0,6979 ha obręb Suliszowice dla której Sąd
Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą o nr CZ1M/00105642/0, stanowiących własność gminy Żarki.
2. Położenie i przebieg drogi gminnej ustalono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni
od dnia ogłoszenia.
Przewodniczący Rady Miejskiej
Mariusz Pompa

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5677

